অতএব তোমরা জেই মহা
গৌরব-সম্পন্ন নবীর সহিত
প্রেমসূত্রে আবদ্ধ হইতে
চেষ্টা কর এবং অন্য কাহাকেও
তাঁহার উপর কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না”।

—হযরত মসীহ মওউদ (আঃ)

নব পর্যায়ে ৪০শ বর্ষ।। ১লা সংখ্যা

৫ই ময়মজান ১৪০৬ হিঃ।। ৩১শে বৈশাখ ১৩৯৩ বাংলা।। ১৫ই মে ১৯৮৬ইং
বার্ষিক চাঁদ।। বাংলাদেশ ও ভারত ৩০*০০ টাকা।। অন্যান্য দেশ ও পাউন্ড

সূচীপত্র

পাশ্চিক

'আহমদী'

১৫ই মে ১৯৮৬

৪০শ বর্ষ:

২ম সংখ্যা: